1

DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LI-
'40E11t0 DO NORTE/CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DE-
'EMBRO DE 2020, CONTRATADA: A D' 8 QUEIROZ (COMERCIAL
['RINDADE), INSCRITA NO CNPJ N°34.590.793/0001-68, VALOR ao-
AL: RS 405,31 (QUATROCENTOS E CINOO REAIS E TRINTA E UM
ENTAVOS). SIGNATARIOS: JORGE ÁtA} PINHEIRO GUIMARÂES /
.LLESON DA SILVA QUEIROZ. LIMOEIRO Dó NORTE/CE, 28
VEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATIJ
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E U'RBANISM
?IO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O E
['RUMENTO CONTRATUAL, N°20220111, RESULTANTE D
ELETRONICO N° 2021:1205003-PMLN; tJNIDADE'ADMINISTRA A:
3ECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E JRBAIUMO; DOTAÇÃO
)RÇAMENTÂRIA: 0701 15 122 1501 2 020 GERENtIAMENTO DA SE-
RETARIA, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL

DE CONSUMO, PONTE DE RECUR§Ci: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISI-
;Âo DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO: PARAATENDER
¼S NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E IR-
SAFISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEJCE. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA:
¼ D 5 QUEIROZ (COMERCIAL TRINDADE), INSCRITA NO CNPJ N°
4.590.793/0001-68, VALOR GLOBAL: P3 16.414,30 (DEZESSEIS MIL.

QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E TRINTA CENTAVOS). 510-

A 	lOS; FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS / ALLESON DA

a 	UEIRO1 LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE FEVEREIRO DE
1022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDO-
.tISMO. RECURSOS HIDRÍCOS E ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EX-
['RATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N' 20220112, RESULTAN-
['E DO PREGÃO ELETRONICO N° 202 1.1205003-PMLN, UNIDADE
.DMINISTRATIVAe  SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÓMICAS,
EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HJDRICOS E ENERGETICOS E
'IEIO AMBIENTE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601 20 122 2001
,0I7 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, CLASSIFICAÇÃO ECO-

'TÓMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RE-
URSO: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EX-

?EDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
ECRETARLk DE SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,

EMPREENDEDORISMO, RECURSOS =RICOS E ENERGETICOS
E MEIO AMBIENTE DO MD±'flCIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
TIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CON-

DA: A  8 QUEIROZ (COMERCIAL TRINDADE), INSCRITA NO
34.590.793/0001-68, VALOR GLOBAL: P3 15.962,39 (QUINZE

vflL,NOVECENTO5 E SESSENTA E DOIS REAIS E TRINTA E NOVE
ENTAVOS). SIGNATARIOS: DORA FARIAS DE BRITOI ALLESON DA

SILVA QUEIROZ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE FEVEREIRO DE
1022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
) INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEI-
tO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO
ONTRATIJAL 14° 20220113, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRO-

JICO N° 2021,1205003-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: INSTI-
RITO DO MEIO AMBIENTE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2101 18
41 1804 2,082, GERENCIAMENTO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA
L3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: PRÓ-
'RIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E
Y)NSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO
DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CON-
['RATADA; A  5 QUEIROZ (COMERCIAL TRINDADE), INSCRITA NO
:NPJN' 34.59079310001-68;VAL0R GLOBAL: P3 343,30 (TREZENTOS
E QUARENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS), SIGNATARIOS:
CARISIA MARALIMA DE OLIVEIRA/ ALLESON DA SILVA QUEIROZ.
IMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE PROJETOS UR.BANISTICOS E HABITAÇÃO 50
CAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBU
CO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220114
RESULTANTE DO PREGÃO FJ FTRONICO N° 2021.1205003-PMLT-
UNIDADE ADMINISTRATIVA. SECRETARIA DE PROJETOS URBA
NISITICOS E HABITAÇÃO SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2201.04.122.1510.2.084 GERENCIAMENTO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔ

ICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMQ, FONTE DE RECURSO
'' ÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENI1

CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARD
E PROJETOS URBANISTICOS E HABITAÇÃO SOCIAL DO MUNICI

PIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 3
DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: A D 5 QUEIROZ (COMER
CAL TRINDADE), INSCRITA NO CNPJ N° 34.590.793/0001-68, VALO!
GLOBAL: RS 640,83 (SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E OITEN'D
E TRÊS CENTAVOS). SIGNATARIOS: ALANE DE HOLANDA NUNE:
MATA/ ALLESON DA SILVA QUEIROZ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 2:
DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCFIROS, GES
TÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS DC
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRA
TO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20220115, RESULTANTI
DO PREGÃO ELETRONICO 14° 202 L1205003-PMLN, UNIDADE AD
MINISTRATWA: SECRETARIA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS P1
NANCEIROS, GESTÃO IDE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS 1
PATRIMONIAIS; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2301.04.122.0401.208;
GERENCIAMENTO. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.9030.00 MA
TERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: PRÓPRIOS; OBJETO
AQUISIÇÃO DE MAIERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PAR)
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CAPTAÇÃO Dl
RECURSOS FINANCEIROS, GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSO
HUMANOS E PATRIMONIAIS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC
NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO Dl
2021 CONTRATADA: A  5 QUEIROZ (COMERCIAL TRINDADE). INS
CRITANO CNPJ N° 34.590.793/0001-68, VALOR GLOBAL: P5 1.714,4:
(UM MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA E DOI:
CENTAVOS). SIGNATARIOS: ANTONIO JERRIVAN FILHO! ALLESOI
DA SILVA QUEIROZ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE FEVEREI.RC
DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC

NORTE TORNA PÚBLICO O EX! 	RATO DO INSTRUMENTO CON
TRATUAL N° 20220116, RESULTANTE Do ?8EgErETRÕNICC)
=11  =S2TS UNIDADE ADMINISTRATIVfl'ECRETA

'alx5nxÚDrffd1ÂO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011003.2.04;
GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO / ATENÇ ÃO BÁSICA
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.39030,00 MATERIAL DE CON
SUMO, SUBELEMENTO 33.90.30.99, NO VALOR DE P3 51.699,40,
0901.1030210042.046 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO / MA(

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3,3&0.30.00 MATERIAL DE CONSU
MO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, NO VALOR DE P3 90,610,20, FONTI
DE RECURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS; OBJETO: AQUISI
ÇÔES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES
AMBULATORIAL DE CONSUMO E PERMANENTE, PARA ATENDEI
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MÚNICIPIO Dl
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DI
DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA; =HOSPITAL COMERCI(
HOLANDA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N° 09A85.574/0001-7 1, VALO!
GLOBAL P5 142309,60 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL, TREZEN
TOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), SIGNATARIOS: DEO
LINO .JUNIOR IBIAI'INA/ JOSE RUFINO DA SILVA NETO. LIMOEIRC
DO NORTE/CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE Do MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC

NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CON
TRATUAL N° 20220117, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNIC(

-Páfna ii-

- 	 5. • 5 	. . 	e 	ei

4° 2021 .1305002-SECSA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETA-
lIA DE SAÚDE; DOTAÇÂO ORÇAMENTÁRIA: 0901,103011003.2.045
3ERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO / ATENÇÃO BÁSICA,
:LASSIFICAÇÃO ECONÓMICA 3.3.90.3000 MAtERIAL DE CON-
;UMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, No VALOR DE RS 298.878,20, /
)901.I03021004.2.046 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO 1MAC,
tASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSU-
vIO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, NO VALOR DE R5 323.581,68, /
)901A030410062.048 GERENCIAMENTO DAS ASPS . CUSTEIO
3M SAÚDE/SANITÁRIA, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00
4ATER!AL DE CONSUMO, SUBFT 7-1.MENTO 3.390.30.99, NO VALOR
)E RS 44.472,00, FONTE DE RECURSO; BLOCO DE MANUTENÇÃO
- SUS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS
4EDJCO-HOSPITALARES, AMBULATORIAL DE CONSUMO E PER-
4ANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
)E SAÚDE DO MÚNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA
)O CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022, CONTRATADA:
WPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES
TDA, INSCRITA NO CNPJ N°05.675.713/0001-79, VALOR GLOBAL R$
366.931,88 (SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E
rRINTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), SIGNATARIOS:
)EOUNO JUNIOR IBIAPINA/ JOÃO PEDRO SALES SILVEIRA CHA-
:ON. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2022 pL De

ti 	jxf
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRÂTUA 	FLS

A 	RETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LJIv ' -'
4ORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO ISTRUME-V" ëøN
rRATUÂI N° 20220118, RESULTANTE DO PREGÃO ELE • á iCO
'1° 2021. 1305002-SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETA-
11A DE SAÚDE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.1030!1003.2.045
3ERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO / ATENÇÃO BÁSICA
:LASSIFICAçÃO ECONÔMICA 3.3,90.30.00 MATERIAL DE CON-
;UMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, NO VALOR DE RS 729,151.16, /
)901.103021004.2.046 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO / MAC
CLASSIFICAÇÃO ECONÓMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CON-
UM0, SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, NO VALOR DE RS 697.856,58,
ONTE DE RECURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS; OBJETO:
%QUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MEDICO-ITOSPI-
rALARES, AMBULATORIAL DE CONSUMO E PERMANENTE, PARA
'STENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MÚ-
qICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO:
'STÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA; IBM DISTRIBUIDO-
A DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP, INSCRITA NO CNPJ N-
19.794.019.0001-30, VALOR GLOBAL RS 1.427.007,74 (UM MILHÃO,
QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL, SETE REAIS E SETENTA E
IJ

	O CENTAVOS). SIGNXIAiUOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA/
RDILSON BEZERRA DE MORAES. LIMOEIRO DO NORTE!

t, 11 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
[E TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA-
mAL W 20220119, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
t02 1 .1305002-SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
)E SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901,103011003.2.045 GE-
1ENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO /ATENÇÀO BÁSICA, CLASSI-
'ICAÇÁO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, 515-
3ELEMENTO 3,3.90.30.99, NO VALOR DE R$ 6.658,23, /ATIVIDADE
1901.103021004.2.046 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO 1 MAC
CLASSIFICAÇÃO ECONÓMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSU-
'40, SUBELEMENTO 3.390.30.99, NO VALOR DE R$ 18.967A1 : OBJE-
tO: AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MEDICO-HOSPI-
[ALARES, AMBULATORIAL DE CONSUMO E PERMANENTE, PARA
"TENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MI)-
4ICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022, CONTRATADA: PAULO JOSE MAIA
PIAERALDO SOBREIRA, INSCRITA NO CNPJ N°09.2 10.21910001-90,
VALOR GLOBAL RS 25.625,64 (VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS
VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) SIG-
1ATARjO5: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA/ PAULO JOSE MAIA ESME-

RALDO SOBREIRA. LIMOFIRO DO NORTE/CE, Ii DE FEVEREIRO DI
2022

EXTRATO Do INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DEASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMO
EIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENT(
CONTRATUAL N° 20220.121, RESULTANTE DO PREGÃO ELErRÓN
CO N° 2021.2005001-SEMAS, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECR.E
TARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1005.08.122.0801.2.070, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.32.00 - MA
TERIAL, BEM OU SERVIÇOS PARA DIS TRIBUIÇÃO GRATUITA, FON
TE DE RECURSO: PRÕPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTO!
DE ALIMENTAÇÃO E SACOS PLÁSTICOS PARA MONTAGEM Dl
CESTAS BASICAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SE
CRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIR(
DO NORTE-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBR(
DE 2022. CONTRATADA: LETÍCIA GLENDA DE MOURA SOUSA
INSCRITA NO CNPJ N° 33.982.024/0001-42, VALOR RS 3.234,00 (TRÉ
MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS). SIONATARIOS: MA
RIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA/ LETICYA GLENDADE MOUR
SOUSA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 02 DE FEVEREIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
SECRETARIADEASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMO
O DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTC
TRATUAL N° 20220122, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNI

1 N° 2021.200M01-SEMAS, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRE
ARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1005.08.122.0801.2.070, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.32.00-MA
TERIAL, BEM OU SERVIÇOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, FON
TE DE RECURSO: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE PRODUTCX
DE ALIMENTAÇÃO E SACOS PLÁSTICOS PARA MONTAGEM DI
CESTAS BASICAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SE
CRETARIA DEASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRC
DO NORTE-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DFMRR(
DE 2022, CONTRATADA: FRANCISCO GUTEMBERO SILVA GOMES -
ME, INSCRITA NO CNPJ N° 22.076.395/0001-49, VALOR RS 112,073,11
(CENTO E DOZE MIL, SETENTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS)
SIGNATAIZIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA/ FRANCIS
CO GUTEMBERO SILVA GOMES. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 02 DI
FEVEREIRO DE 2022.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLI
CAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSO
AS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORD
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N
20220124, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO NO 2021.0809-001
SEMAS, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ASSISTÊN
CIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIAN
ÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS; DOZkÇÃC
ORÇAMENTÁRIA: 1005.0S.244.0801.2.074 - GERENCIAMENTO Dê
CASA DO ENFERMO EM FORTALEZA. ELEMENTO DE DESPESAS
3.3.90.30.00; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISI
ÇÕES DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AI
NECESSIDADES DA CASA DE APOIO AO ENFERMO EM FORTALE
ZA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DI
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DI
DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: EXPRESSO DISTRIBUIDORi
EIRELI. INSCRITA NO CNPJ N° 2.5.179.741/0001-02, VALOR GLOBAl
R$ 13.199,00 (TREZE MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS). SE)
NATARIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA / FELIPE LIMi
SOARES. LIMOEIRO DO NORTE/CE, II DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLI
CAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSO
AS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTI
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 14
20220124, RESULTANTE DO PREGÃO FI FTRONICO N°2021.0809-001
SEMAS, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ASSISTÊN

-Página 12-